Audite Lutherani iudicium vestrum à Bucero, quoniam  
etiam Cayphas prophetauit: & erit quicunque  
audierit, tinnient ambæ aures eius.

**Q** Vicunq; nō spiritu Christi cupiditates carnis repris-  
bb.a  
Maxima  
Bucr*in*  
tolerabiz  
Iis libi, Lu  
zhero et  
om*ibus*  
eius pseu-  
daposto-  
lus.  

munt, & veterem hominem cum ingenitis morbis  
ac vitis crucifigunt, ij ut non habent spiritum Christi, ita  
Christi non sunt: & quamdiu in immunditia sua, ebrieta-  
te, libidine, lasciujs, superbia, rapinis, dolis, fraudibus per-  
stant, &c. nullam partem habere possunt in regno dei. Er-  
go nullam habebitis partem vos Ludderani in cœlo, qui  
nihili ducitis hæc crimina, quia sola infidelitas damnat, &  
sola fides iustificat: interea perficitis desideria carnis, etiam  
qui voulis per perpetuam castitatem deo:carnem minime crw-  
cifigitis, sed nepotamini, inebriamini, quotidie nuptias cele-  
bratis sacerdotes, etiam cum viduis, etiam cum meretrici-  
bus: & in summa, omne illud sequimini, quod caro deside-  
rat, & refugitis quæ carni molesta sunt & nobis in sacris li-  
teris sunt commendata. s. frugalitatem, continentiam, sobrie-  
tatem, iejunia, vigilias, orationes, sicut & abstinentiam à car-  
nibus in quadragesima, in angaria & ferijs sextis, matutin-  
nas nocturno tēpore, horas canonicas, confessionē, &c. vt  
vita vestra magis conueniat scholē Epicuri, quam Christi.

**C**hristia-  
ni peccas-  
tores.  

Inuehitur Butzer in corruptam vitam præsulum eccles-  
iæ, episcoporum, cardinaliū, &c. Reuera quotquot corru-  
pte viuunt, malefaciunt, etiam si sint principes vel ciues Lu-  
theranorum nostri feliores, quod agnoscunt peccata,  
scientes quia fides sine operibus mortua est, cōfidentur pec-  
cata sua, & penitentiæ sacramentum & remedium in ecclæ  
sia recipiunt iuxta præceptum Christi & ecclesiæ obseruan-  
tiam: alij qui spretis sacramentis soli fidei fidunt, confun-  
dentur.